Seite 1 von 2
Material: C 15 E galvanisch verzinkt
Beispielhaftes Modell
Artikelnummer Druchmesser des Tragfähigkeit bei Gewicht
Spalte1 Gewindes D (mm) 0° (kg) B (mm) T2 (mm) U (mm) G (mm) H (mm) (kg)2
RM03060007 M 6 0.075 36 20 20 8 36 0,06
RM03080014 M 8 0.140 36 20 20 8 36 0,06
RM03100023 M 10 0.230 45 25 25 10 45 0,1
RM03120034 M 12 0.340 54 30 30 12 53 0,17
RM03140049 M 14 0.490 54 30 30 12 53 0,15
RM03160070 M 16 0.700 63 35 35 14 62 0,26
RM03180085 M 18 0.850 63 35 35 14 62 0,24
RM03200120 M 20 1.200 72 40 40 16 71 0,41
RM03220140 M 22 1.400 72 40 40 16 71 0,36
RM03240180 M 24 1.800 90 50 50 20 90 0,75
RM03270210 M 27 2.100 98 54 62 22 99 0,82
RM03300320 M30 3.200 108 60 65 24 109 1,4
RM03330320 M 33 3.200 126 70 75 28 128 2,08
Ringmutter DIN 582 C15E galvanisch verzinkt M 8 bis 42
Datenblatt
DIN 582
Sicherheitsfaktor: 6
Maßangabe
Seite 2 von 2
RM03360460 M 36 4.600 126 70 75 28 128 2,03
RM03420630 M 42 6.300 144 80 85 32 147 3,5
Klement Hydraulik 06028 - 40 625 62
Ketten - Seile - Hydraulik klement.j@t-online.de
Hinweis! Nicht zum dauerhaften Heben von Lasten geeignet.
Hinweis! Nur für Zaunbau, Absperrketten, leichte Spannarbeiten und ähnliches geeignet.
Allgemeine Hinweise zu Ringschrauben
Die Angaben können je Artikel leichte Abweichungen enthalten.